
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
____________«Основная общеобразовательная школа № 39»_______
623400. Свердловская область, г. Каменск-Уральский, д. Монастырка, ул. Комиссаров, д.29

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
№ 16-у
01 июля 2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об обра­
зовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями); приказом Министер­
ства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Поряд­
ка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, ос­
новного общего и среднего общего образования»; Уставом муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 39»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать один первый класс на 2024/2025 учебный год.
2. Назначить классным руководителем 1 класса Набойченко Надежду Александ­

ровну.
3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в учебное время и 

период организации внеурочной работы на классного руководителя Набойченко Н.А.

О зачислении на обучение в 1 класс 2024/2025 учебного года

Директор Основной

4. Утвердить списоч!


		2024-07-02T11:10:55+0500
	Мельцова Ульяна Александровна




